direito permitidos, em especial pela produção de provas pela juntada de novos
documentos, oitivas das partes e testemunhas.

 
e)      As intimações sejam destinadas, exclusivamente, à Advogada MARIA LUCINEIDE
DE LACERDA SANTANA (OAB/PB 11.662-B), sob pena de nulidade.
 
                     Dá-se à causa o valor de R$ 954,00 (novecentos e cinquenta e quatro
reais), para efeitos fiscais.
 
 

Termos em que,
Pede DEFERIMENTO.

 
João Pessoa/PB, 25 de Maio de 2018.

 
MARIA LUCINEIDE DE LACERDA SANTANA

OAB-PB 11.662-B